ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А,щ{инистрАции м)rниIцлпАльного оБрАзовАния
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от р/ ре l2lD Ns //J/
г. Приморско-Ахтарск

Об отмене постановления администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 13 июля 2020 года }lЪ 801 <<О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 1 aBrycTa20l4 года NЬ 1196 (Об

утвер)цдении Перечня муниципальных программ муницппального
образования Приморско-Ахтарский райою>

В связи со вступлением в силу с 14 авryста 2020 года постановлениrI
администрации муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский районот 14 авryста 2020 года J\Гч 1003 <<О внесении изменений в постановление
администрации муниципaльного образования Приморско-Ахтарский район от
1 авryста 201-4 года J\b 119б (Об утверждении Перечня муницип€uIьных
программ муниципапьного образования Приморско-Ахтарский райою>
администрация муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципЕtльного
образования Приморско-Ахтарский район от 13 июля 2020 года Ns 801 (О
внесении изменений в постановление администрации муницип€tльного
образования Приморско-Ахтарский район от 1 авryста 201'4 года Л9 1196 (Об
утверждении Перечня муниципЕtльных программ муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский райою>.

2. Отделу информатизации и связи администрации муниципzLльного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муницип€Iпьного
образования Приморско-Ахтарский район в сети <<Интернет>> (Главнм
Информация о районе - Экономика и финансы - Программы - Перечень
программ - Перечень муниципЕlпьных программ).

3. Постановление вступает в силу со дшI его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муницип€шьного
Приморско-Ахтарский -> Е.В. Путинцев